第６号様式（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日

竹取公園イベント利用結果報告書

広陵町　産業総合支援課長殿

住　　所
団 体 名
代表者名
代表Tel.

令和　　年　　月　　日付け広産第　　号にて採択された竹取公園のイベント利用の結果ついて、下記のとおり報告します。

記
1． イベント名

2． 実施日時		令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

3． イベント内容
概要：
来場者数：		　　人
会場内消費額：	　　円

4． 事故の有無		あり　・　なし
（内容：						）

5． クレームの有無	あり　・　なし
（内容；						）

6． 会場汚損の有無	あり　・　なし
（内容：						）
（原状復帰：　済　・　令和　　年　　月　　日 復旧見込 ）

7． 添付書類		・
・
・